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내선번호  |  9315

Breakfast Room Service

아침식사는 홈페이지 사전 예약 시 이용 
가능합니다. 체크인 당일까지 예약 가능하며, 
예약이 조기 마감될 수 있습니다.

홈페이지 사전 예약만 가능

오전 06:30 - 오후 12:00

QR Code  |  nesthotel.co.kr

조식 서비스 이용 시간

 

이용 금액 84,000 원

메뉴 2인 기준 단일 메뉴

• 플레인 크루와상, 소프트 롤, 하드 롤, 프렌치토스트
• 치즈 플래터, 토마토 샐러드, 모둠 햄, 계절과일
• 써니사이드업, 해시브라운, 베이컨, 소시지
• 커피, 오렌지 주스

🄰 돼지고기, 알류, 토마토, 유제품, 밀, 대두
원산지 : 돼지고기(국내산, 미국산, 칠레산)

취소 및 환불 체크인 당일 24:00까지

다이닝세트 5,000 원

5,000 원

5,000 원

와인쿨러

와인글라스

룸서비스에서 다음 물품 요청 시
소정의 요금이 부과됩니다.

룸 서비스 물품 이용료

2개

2인 기준  |  포크, 나이프, 접시



프라이드치킨 +파스타 +맥주 2병
까르보나라 링귀니, 해산물 토마토 링귀니 
2종 중 택 1
기네스, 호가든, 테라 3종 중 2병 선택

내선번호  |  9315

Room Service

특정 식품에 알레르기가 있는 경우 
주문 시 미리 알려주세요.

🄰 알레르기 정보

룸 서비스 이용 시간 오후 12:00 - 오전 01:00(라스트오더 ~00:30)

88,000원

Set Menu

식재료 원산지 메뉴

닭고기 국내산 Western Set
🄰 닭고기, 돼지고기, 알류, 유제품, 토마토,
 조개류, 새우, 오징어, 밀, 대두돼지고기 미국산

오징어 베트남산

소고기 미국산 Oriental Set
🄰 소고기, 돼지고기, 닭고기, 오징어, 새우,
 조개류, 대두, 알류돼지고기 국내산

갑오징어 베트남산

배추, 고춧가루, 쌀 국내산

모둠 해물 짬뽕+소고기 김치볶음밥+
처음처럼 1병

Oriental Set 82,000원

Western Set

공깃밥 4,000 원

4,000 원

15,000 원

9,000 원

레몬 슬라이스

프렌치프라이

하겐다즈 미니컵

추가주문 메뉴는 단독으로 주문하실 수 없습니다.

바닐라  |  그린티  |  스트로베리  |  벨지안 초콜릿 중 택 1

Extra Order

100ml

🄰 밀, 대두

원산지 : 쌀(국내산)



더블 새우 버거

네스트 비프 버거

🄰 밀, 대두, 유제품, 알류, 새우, 돼지고기, 
닭고기, 오징어
원산지 : 오징어(중국산)

🄰 소고기, 대두, 알류, 유제품, 밀, 돼지고기
원산지 : 소고기(호주산), 베이컨(미국산)

35,000원

36,000원

7

8

모둠 해물 짬뽕

🄰 돼지고기. 닭고기, 새우, 조개류, 오징어, 게,
 밀, 대두
원산지 : 오징어(베트남산)

44,000원
6

소고기 김치볶음밥

까르보나라 링귀니

해산물 토마토 링귀니 

봉골레 링귀니

🄰 소고기, 닭고기, 알류, 밀, 조개류
원산지 : 쌀(국내산), 소고기(미국산),
김치-배추(국내산), 고춧가루(국내산)

🄰 돼지고기, 닭고기, 밀, 알류, 유제품
원산지 : 돼지고기(미국산)

🄰 밀, 토마토, 오징어, 새우, 조개류
원산지 : 오징어(베트남산)

🄰 조개류, 밀

35,000원

34,000원

35,000원

34,000원

5

4

3

2

부라타 치즈 루꼴라 샐러드

🄰 돼지고기, 유제품
원산지 : 돼지고기(이탈리아산)

32,000원
1

Best

Best



토마호크 스테이크

미트 깔라마리 콤보

과일 치즈 플래터

프라이드치킨 

떡볶이 모둠 튀김

🄰 소고기, 토마토, 대두, 밀
원산지 : 소고기(미국산)

🄰 소고기, 대두, 밀, 알류, 오징어
원산지 : 양고기(호주산), 소고기(미국산),
오징어(국내산)

🄰 유제품, 견과류, 밀, 대두, 돼지고기, 소고기
원산지 : 돼지고기(이탈리아산)

🄰 닭고기, 유제품, 토마토, 밀, 대두
원산지 : 닭고기(국내산)

🄰 대두, 밀, 오징어
원산지 : 오징어(페루, 칠레, 중국산)

149,000원

99,000원

66,000원

35,000원

28,000원

13

12

10

11

9

Best

마르게리따 피자

페퍼로니 피자

37,000원

37,000원

14

15

🄰 밀, 토마토, 유제품

🄰 돼지, 밀, 토마토, 유제품
원산지 돼지고기(국내산)



WINE PROMOTION

샴페인

펜폴즈 티에노 로제 샴페인 165,000 원
프랑스 > 상파뉴
샤르도네 30%, 피노누아 20%, 피노뫼니에 50%

포트 와인

펜폴즈 클럽 토니 34,000 원
호주
마타로, 쉬라즈, 그르나슈

펜폴즈 타임
호주 국보급 와인 특별가



레드 와인

펜폴즈 그랜지 2021  1,400,000 원
호주 > 바로사밸리
쉬라즈 98%, 까베르네소비뇽 2%

펜폴즈 생 헨리 쉬라즈 189,000 원
호주 > 맥라렌베일
쉬라즈 93%, 까베르네소비뇽 7% 

펜폴즈 빈 389 카베르네 쉬라즈 175,000 원
호주 > 바로사밸리
까베르네소비뇽 51%, 쉬라즈 49% 

펜폴즈 빈 138 94,000 원
호주 > 바로사밸리
쉬라즈 72%, 그르나슈 16%, 마타로 12% 

펜폴즈 빈 28 쉬라즈 78,000 원
호주 > 바로사밸리
쉬라즈 100%

펜폴즈 빈 2 쉬라즈 마타로  55,000 원
호주 > 애들레이드
쉬라즈 82%, 마타로 18% 

펜폴즈 쿠능가 힐 쉬라즈  36,000 원
호주 > 바로사밸리
쉬라즈 100%

펜폴즈 쿠능가 힐 카베르네 소비뇽 36,000 원
호주 > 와튼불리
까베르네소비뇽 100% 

화이트 와인

펜폴즈 야타나 샤르도네  359,000 원
호주 > 테즈마니아
샤르도네 100%

펜폴즈 맥스 샤르도네  45,000 원
호주 > 애들레이드힐즈
샤르도네 100%

펜폴즈 쿠능가 힐 샤르도네 36,000 원
호주
샤르도네 100% 

Penfolds Time
호주 국보급 와인 특별가



샤또 테이시에 생테밀리옹 그랑 크뤼

메를로 · 까베르네 프랑

도멘 브쏭 샤블리

샤르도네
프랑스 샤블리

150,000원

180,000원



기네스 15,000원4.2% ㅣ 330ml

호가든 13,000원4.9% ㅣ 330ml

테라 9,000원4.6% ㅣ 330ml



 

Price 84,000 KRW

Menu Single Menu for 2 People

• Plain Croissant, Soft Roll, Hard Roll, French Toast
• Cheese Platter, Tomato Salad, Assorted Ham, 

Seasonal Fruit
• Sunny Side up, Hash Brown, Bacon, Sausage
• Coffee, Orange Juice

🄰 Pork, Eggs, Tomato, Dairy, Wheat, Soybean
Ingredients : Pork(Domestic, American, Chile)

Cancellation &
Refund

Available until 24:00 on the Day of Check-in

Only Online Reservation on Website

AM 06:30 - PM 12:00

QR Code  |  nesthotel.co.kr

Breakfast Service Hours

Breakfast is available when you make a 
reservation on the website in advance. 
Reservations can be made until the day of 
check-in and may close early.

Breakfast Room Service

Ext. 9315

Dining Set 5,000 원

5,000 원

5,000 원

Coolers

Wine Glass

Please kindly informed that 
a delivery charge will be applied 
to the following items.

Room Service Item Charge

2ea

2 Person  |  Fork, Knife, Plate



Room Service Hours

Please let us know of any food allergies 
when ordering.

Room Service

Ext. 9315

🄰 Allergy Information

PM 12:00 - AM 01:00 (Last Order ~00:30)

Ingredients Country of Origin Menu

Pork American Western Set

🄰 Pork, Chicken, Eggs, Dairy, Shrimp, 
 Squid, Wheat, Soybean, Tomato, Shellfish

Chicken Domestic

Squid Vietnam

Beef American Oriental Set

🄰 Beef, Pork, Chicken, Squid, Shrimp,
 Shellfish, Soybean, Eggs

Pork Domestic

Squid Vietnam

Cabbage, Chili Powder, Rice Domestic

Spicy Seafood Noodle + Beef Kimchi  
Fried Rice+Chum-Churum 1BTL

Fried Chicken + Pasta + BEER 2BTL
Carbonara Linguini / Seafood Tomato 
Linguini
 *Choose 1 out of 2 types of Pasta
 *Guinness / Hoegaarden / Terra
   Choose 2 bottles out of 3 types of Beer

Oriental Set 82,000 KRW

Western Set 88,000 KRW

Set Menu

Steamed Rice 4,000 KRW

4,000 KRW

15,000 KRW

9,000 KRW

Sliced Lemon

French Fries

Haagendazs Mini Cup Ice Cream

🄰 Wheat, Soybean

Ingredients : Rice(Domestic)

Additional menu items cannot be ordered individually.

Vanilla  |  Green Tea  |  Strawberry  |  Belgian Chocolate
1 out of 4 flavors

Extra Order

100ml



Nest Beef Burger

Double Shrimp Burger

36,000 KRW

35,000 KRW

8

7

🄰 Beef, Soybean, Poultry, Dairy, Wheat, 
Pork

Ingredients : Beef(Australia), Bacon(American)

🄰 Wheat, Soybean, Dairy, Eggs, Shrimp,  
 Pork, Chicken, Squid

 Ingredients : Squid(China)

Spicy Seafood Noodle
44,000 KRW

6

Rucola Salad with Burrata Cheese

Seafood Tomato Linguini

Carbonara Linguini

Beef Kimchi Fried Rice

🄰 Pork, Dairy
Ingredients : Pork(Italy)

🄰 Wheat, Tomato, Squid, Shrimp, Shellfish
Ingredients : Squid(Vietnam)

🄰 Wheat, Beef, Poultry, Shellfish, Chicken
Ingredients : Rice(Domestic), Beef(American),
Kimchi - Cabbage(Domestic),
Chili Powder(Domestic)

🄰 Pork, Chicken, Squid, Shrimp, Shellfish, 
Wheat

Ingredients : Squid(Vietnam)

🄰 Pork, Chicken, Wheat, Eggs, Dairy
Ingredients : Pork(American)

32,000 KRW

35,000 KRW

34,000 KRW

35,000 KRW

1

3

4

5

Clams Olive Oil Linguini

🄰 Wheat, Eggs, Shellfish

34,000 KRW
2

Best

Best



Ddeokbokki Assorted Fries
28,000 KRW

9

🄰 Soybean, Wheat, Squid
Ingredients : Squid(Peru, Chile, China)

Fried Chicken

Seasonal Fruit & Cheese Platter

Meat & Calamari Combo

Tomahawk Steak

The Margherita

The Pepperoni  

35,000 KRW

66,000 KRW

99,000 KRW

149,000 KRW

37,000 KRW

37,000 KRW

10

11

12

13

14

15

🄰 Chicken, Wheat, Soybean, Dairy, Tomato
Ingredients : Chicken(Domestic)

🄰 Beef, Soybean, Wheat, Eggs, Squid
Ingredients : Lamb(Australia), 
Beef(American), Squid(Domestic)

🄰 Beef, Tomato, Soybean, Wheat
Ingredients : Beef(American)

🄰 Wheat, Tomato, Dairy products

🄰 Pork, Wheat, Tomato, Dairy products
Ingredients : Pork(Domestic)

🄰 Dairy, Nuts, Wheat, Soybean, Pork, Beef
Ingredients : Pork(Italy)

Best



WINE PROMOTION

Champagne

PENFOLDS THIENOT ROSE CHAMPAGNE 165,000 KRW
France > Champagne
Chardonnay 30%, Pinot Noir 20%, Pinot Meunier 50%

Port Wine

PENFOLDS CLUB TAWNY PORT 34,000 KRW
Australia
Mataro, Shiraz, Grenache

Penfolds Time
Special Prices on Australia’s Iconic Wines



Red Wine

PENFOLDS GRANGE 2021 1,400,000 KRW
Australia > Barossa Valley
Shiraz 98%, Cabernet Sauvignon 2% 

PENFOLDS ST HENRI SHIRAZ 189,000 KRW
Australia > McLaren Vale
Shiraz 93%, Cabernet Sauvignon 7% 

PENFOLDS BIN 389 CABERNET SHIRAZ 175,000 KRW
Australia > Barossa Valley
Cabernet Sauvignon 51%, Shiraz 49% 

PENFOLDS BIN 138 SHIRAZ MATARO GRENACHE 94,000 KRW
Australia > Barossa Valley
Shiraz 72%, Grenache 16%, Mataro 12% 

PENFOLDS BIN 28 SHIRAZ 78,000 KRW
Australia > Barossa Valley
Shiraz 100%

PENFOLDS BIN 2 SHIRAZ MATARO  55,000 KRW
Australia > Adelaide
Shiraz 82%, Mataro 18% 

PENFOLDS KOONUNGA HILL SHIRAZ  36,000 KRW
Australia > Barossa Valley
Shiraz 100% 

PENFOLDS KOONUNGA HILL CABERNET SAUVIGNON 36,000 KRW
Australia > Wrattonbully
Cabernet Sauvignon 100% 

White Wine

PENFOLDS YATTANA CHARDONNAY  359,000 KRW
Australia > Tasmania
Chardonnay 100%

PENFOLD MAXS CHARDONNAY  45,000 KRW
Australia > Adelaide Hills
Chardonnay 100%

PENFOLDS KOONUNGA HILL CHARDONNAY 36,000 KRW
Australia
Chardonnay 100% 

Penfolds Time
Special Prices on Australia’s Iconic Wines



Wine

Red Wine

Beverage

Beverage Service Hours PM 12:00 - AM 01:00

Argentina Mendoza
Malbec

USA Napa Valley
Cabernet Sauvignon

Australia Coonawarra
Shiraz

150,000KRW

220,000KRW

75,000KRW

60,000KRW

55,000KRW

Chateau Teyssier Saint-emilion Grand Cru

Fantini Edizione Signature Collection

Andeluna 1300 Malbec

Iter Cabernet Sauvignon

Billy's Shadow Shiraz

France Bordeaux
Merlot · Cabernet Franc

220,000KRW

55,000KRW

Sparkling Wine

Sweet Wine

Taittinger Reserve Brut

Purita Moscato d'Asti

55,000KRWConde De Caralt Brut

France Champagne
Chardonnay · Pinot noir · Pinot Meunier

Italy Asti
Moscato

Spain
Macabeo · Parellada · Xarel-lo

Iter Chardonnay
Usa Napa Valley
Chardonnay

White Wine

80,000KRW

180,000KRW

60,000KRW

Dashwood Marlborough Sauvignon Blanc

Domaine Besson Chablis
France Chablis
Chardonnay

New Zealand, Marlborough
Sauvignon Blanc

Italy Abruzzo
Montepulciano · Primitivo · Sangiovese · Negroamaro · Malvasia Nera



All prices are in Korean won and inclusive of 10% government tax.
The above menu may be changed without notice, depending on the ingredients.

Soju

Beer

Spirit * Includes a few slices of lemon and 2 cans of tonic water

45,000 KRW

9,000 KRW

15,000KRW

210,000 KRW

190,000 KRW

160,000 KRW

150,000 KRW

13,000KRW

9,000KRW

9,000 KRW

Guinness 

Chamisul Fresh

Chum-Churum

Hwayo 25

Hoegaarden

Terra  

Jack Daniel's

Johnnie Walker Black Label 

Bombay Bramble

Jose Cuervo Especial

25%  |  375ml

4.2%  |  330ml

40%  |  700ml

16%  |  360ml

4.9%  |  330ml

4.6%  |  330ml

40%  |  700ml

37.5%  |  700ml

40%  |  750ml

16.5%  |  360ml

Drinks



T. 032-743-9315
nesthotel.co.kr

네스트호텔 룸 서비스
Nest Hotel Room Service






